驰宏实业发展（上海）有限公司

驰宏实业关于2024年驰宏锌锗品牌铅锭年度竞价销售的公告

公告编号:CP23112145

尊敬的客户：

  驰宏实业发展（上海）有限公司根据生产经营安排，将在驰宏锌锗电子销售平台对
2024年驰宏锌锗品牌铅锭进行公开竞价销售，诚邀广大有合作意向的客户前来咨询并参与
竞价，现将相关事宜公告如下：

一、竞价标的

品  级 产地
数量（吨/

月）
交货期 质量标准

99.994 曲靖 1500
2024年1月1日至2024年12月

25日
执行GB/T469—2013标

准

99.994 呼伦贝尔 2000
2024年1月1日至2024年12月

25日
执行GB/T469—2013标

准

二、价格模式

  以“上月26日至当月25日（1月份计价期为2024年1月1日至1月25日）上海有色网
（SMM）对应品级铅锭的月度网均价”为基准，客户投标意向交货地和交货地“升贴
水”（+升水，-贴水）对月度采购量进行竞标（年度中标量等于“月度竞标量*12”，投
标升贴水为年度固定升贴水），中标客户的月度结算价为对应计价期“上海有色网
（https://www.smm.cn）对应品级的铅锭月度网均价＋升贴水”。

三、报价条件

  参与报价的客户需符合云南驰宏锌锗股份有限公司客户准入条件及完成电子销售平台
注册工作，并缴纳20万元的信誉保证金（注：已注册并已缴纳20万元信誉保证金的客户可
直接参与报价）。

（一）客户准入条件

1.有效的营业执照；

2.法定代表人身份证明，授权委托书（如有授权）；

3.公司成立注册时间必须满一年；

4.新增客户注册资本需在100万元及以上；

5.未被列入中铝集团、中国铜业、驰宏锌锗客商黑名单企业及其关联法人、主要人员、股
东、受益人、实际控制人、高管、监事等有关联的公司；

6.近三年经营活动中无违法记录和重大法律纠纷；未被列入最高人民法院官网中“全国法
院失信被执行人名单信息公布与查询”及“信用中国”的失信被执行人；

7.具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业、财产被接管、冻结或破产状
态；

8.能接受我公司的销售方式和服务要求；

9.自愿按照我公司规定的标准缴纳信誉保证金，并遵守信誉保证金相关管理规定。

（二）客户注册（注：已注册客户直接参与报价，未注册客户先注册）：登录云南驰宏锌
锗股份有限公司网站（网址：https://chxz.chinalco.com.cn）→阳光购销—电子销售平
台→用户注册 →按页面要求注册。

平台地址：http://xs.chxz.com。

电子销售平台注册联系人：李娜 021-34788279，18321137919。

http://xs.chxz.com/

（三）客户履约保证金管理

为确保竞价后的履约，中标客户缴纳的 20 万元信誉保证金在合同生效期间不予清退。

四、报价

（一）报价操作：登录云南驰宏锌锗股份有限公司网站（网
址：https://chxz.chinalco.com.cn）→阳光购销—电子销售平台→用户登录 （登录账
户为公司全称）→进行报价。

平台地址：http://xs.chxz.com。

（二）业务联系人:巫春林、倪浩田、茅佳灵， 电话 ：021-34788779/021-
34788301/021-3478129。

（三）报价截止时间为：2023年12月11日15:00整，过时无效。

五、评标

  评标由我公司负责组织，根据《驰宏实业发展（上海）有限 公司产品竞价管理办法》
确定中标单位，并及时通知中标方，洽谈合同及具体供货事宜。

六、客户须知

（一）投标规则：

1.投标的数量单位为吨，铅锭非到厂自提客户的投标量需为55的整数倍（集装箱发运55
吨/车）；

2.非到厂自提客户最小投标量曲靖铅为220吨/月；

3.投标的升贴水报价为 5 元/吨的整数倍。

（二）评标原则：

  将投标价格扣减运杂费还原出厂价，按出厂价高低进行排序依次询标，直至分配完
毕。竞标价格越高者优先满足竞标采购量需求，单个客户的最大中标分配量原则上不超过
计划竞标总量的 30%；投标价格相同情况下，以最终议标价格高低进行排序；驰宏实业有
权对中标结果进行议价调整，不承诺中标量等于投标量。

（三）交货约定：

  驰宏实业不确保每日交货，只根据中标量按周均衡交货，周实际交货量≥周平均交货
量的 90%则视为履约。同时，中标客户也需要保证周实际提货量≥周平均交货量的90%。
否则，未守约一方按双方合同约定进行补偿（在结算价中体现）。

（四）付款方式：

  先付款后交货，实行浮动货款管理。中标客户需按付款当日“（上海有色网对应品级
的铅锭网均价＋升贴水）×1.02”为临时货价计算货款支付供方；若交货后由于价格上涨
导致临时货款不足，中标客户须按供方要求在1个工作日内补齐浮动货款方可继续发货，
若价格下跌导致临时货款余额超过货值的 2%，超出部分中标客户可作为后续发货的货
款，尾款月末结清。

（五）竞价惩罚：

1.客户发生下列不诚信行为之一的，发生1次,禁业3个月，扣罚信誉保证金的 50%，并书
面通知该客户5个工作日内补齐信誉保证金，记录不诚信行为1次；一年内累计发生2次，
全额扣除该客户信誉保证金，退出客户名录，列入公司客商黑名单，1年内禁止与驰宏锌
锗发生业务合作，2年内不得享受驰宏锌锗客户授信及战略客户优惠政策。

（1）竞价中标后拒不签订合同；

（2）签订合同后拒不履约或选择性部分履约；

（3）装卸过程中不服从装卸安排；

（4）未按合同要求指令提货。

2.若客户发生下列不诚信行为之一的，一经核实，全额扣除信誉保证金，并退出客户名
录，列入中铝集团客商黑名单，2年内禁止与驰宏锌锗发生业务合作，3年内不得享受驰宏
锌锗客户授信及战略客户优惠政策。

（1）参与报价中存在价格严重欺诈、刻意抬高 / 降低报价等非正常竞争行为，以不正
当手段达成不正当竞争，从而排挤竞争对手，损害驰宏利益的；

（2）伙同其他客户串通一气，进行围标的；

（3）违反国家法律法规，牵涉驰宏出现经济纠纷或影响驰宏社会形象的。

3.若客户违信行为已对公司造成直接经济损失的，按上述1和2条款扣罚信誉保证金后仍无
法弥补实际损失的，仍须追溯事实确定责任按相应法规追缴经济损失，若触犯法律的，将
诉诸司法途径追究其刑事责任。

4.对违反《廉政合同》相关条款的客户，一经核实， 退出客户名录，列入公司客商黑名
单，10 年内禁止与驰宏锌锗 发生业务合作，终生不得享受驰宏锌锗客户授信及战略客户
优惠政策。

5.未交纳信誉保证金的客户,违反诚信条款的，除按上述条款禁止业务外，解禁后需交纳
一定额度信誉保证金，交纳到账后才能参与竞价。

6.合作期间，如因客户自身原因出现社会公众不良行为记录、被列入最高人民法院官网中
全国 法院失信被执行人名单信息公布与查询”及“信用中国”的失信被执行人，将给予
客户“禁业”处理， 直至不良行为解除为止。

（六）未尽事宜在双方合作后在合同中进行约定。

驰宏实业发展（上海）有限公司

2023 年 11月 21日